* Reformar el estatuto social de la compañía Comware S.A., en su Artículo 

Quinto, el cual dirá: “ARTICULO QUINTO.- CAPITAL SOCIAL.- El capital 

social suscrito de la compañía es de DOSCIENTOS CINCUENTA Y 

SIETE MIL NOVENTA Y OCHO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE NORTEAMERICA (US $ 257,098), dividido en doscientos cincuenta y 

siete mil noventa y ocho (257,098) acciones ordinarias y nominativas, de 

un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica (US $ 1,00) cada una.- 

El cuadro de conformación del capital social suscrito y totalmente pagado, 

se indica a continuación:   

Helm

[...]

Asiste a la presente Junta, el accionista único HELM HOLDINGS INTERNATIONAL INC, 
anteriormente denominada Comware USA Inc., compañía de nacionalidad norteamericana, 
debidamente representada por el señor Ricardo Llanos Amaya, en su calidad de Apoderado 
General, propietaria de UN MILLON OCHOCIENTAS TREINTA Y CINCO MIL 
CUATROCIENTAS TREINTA Y UN (1,835,431) acciones, equivalente a SETENTA Y 
TRES MIL CUATROCIENTOS DIEZ Y SIETE 24/100 (US$ 73,417.24) dólares de los 
Estados Unidos de Norteamérica, de un valor nominal de cuatro centavos de dólar de los 

Estados Unidos de Norteamérica (USDO0,04) cada una de ellas, con derecho a 1,835,431 
votos. 

Asisten también a la presente Junta, el señor José Carlos Ayala Wiets, en su calidad de